

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างสะพานเหล็กหน้าบ้านนายฉะอัน เจิมใจดี หมู่ที่ 4 ตำบลท่าแร่		
อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี		
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่		
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 636,000.00 บาท		
4. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดความกว้าง 3.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร หนา (รายละเอียดตามแบบ แปลนองค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่กำหนด)		
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 มิถุนายน 2566 เป็นเงิน 636,117.91 บาท		
6. บัญชีประมาณการราคากลาง		
5.1 พร. 4		
5.2 พร. 5		
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
1. นายมานิช บุญทับ	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
2. นายรพจน์ ศรีวรรณถ	นักวิชาการเกษตรชำนาญการ	กรรมการ
3. นางสาวณัฐธิดา พุทธิจันทร์ศรี	นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ	กรรมการและเลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่ อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประเภทงาน งานสะพาน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 หน้าบ้านนายอธอน เจริญใจดี อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่ อำเภอ บ้านแหลม จังหวัด เพชรบุรี

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ แบบ ปร. 4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ประมาณราคาโดย เดือน 12 มิถุนายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	496,018.42	1.2764	633,117.91	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานอาคาร				
5	งานป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย			3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	คอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	คอกเบี้ยเงินฝาก - %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			636,117.91	
	ขอประมาณการตามงบประมาณ			636,117.91	
ตัวอักษร	หกแสนสามหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสิบเจ็ดบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบให้ใช้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายมานิช บุญทับ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายรพจน์ ศรีวรรณ)
นักวิชาการเกษตรชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ
(นางสาวณัฐธิดา พุทธิอินทร์)
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่ อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างสะพานข้ามคลองท่าแร่ หมู่ที่ 4 บ้านนายจ้ออัน เจิมใจดี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลท่าแร่ อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 12 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	รื้อสะพานไม้ของเดิม พร้อมขนย้าย	39.00	ตร.ม.	-	-	200.00	7,800.00	7,800.00	
2	ขุดดิน	3.36	ลบ.ม.	-	-	142.00	477.12	477.12	
3	คอนกรีตหยาบ	0.20	ลบ.ม.	1,621.49	324.30	426.00	85.20	409.50	
4	คอนกรีต 1:2:4 (240 ksc)	5.00	ลบ.ม.	1,692.21	8,461.05	419.00	2,095.00	10,556.05	
5	เสาเข็มคอนกรีตตัวโอ ขนาด 0.22 x 0.22 x 4.00 ม.	12.00	ต้น	800.00	9,600.00	1,000.00	12,000.00	21,600.00	
6	เหล็ก DB Ø 12 มม.	82.94	กก.	26.834	2,225.61	3.60	298.58	2,524.19	
7	เหล็ก RB Ø 9 มม.	24.70	กก.	24.759	611.55	4.40	108.68	720.23	
8	ANCHOR BOLT 19 มม. ยาว 40 ซม.	36.00	ตัว	83.00	2,988.00	-	-	2,988.00	
9	เหล็ก PLATE 350 x 500 ทน 9 มม.	12.00	แผ่น	600.00	7,200.00	180.00	2,160.00	9,360.00	
10	เหล็ก H BEAM 100 x 100 น้ำหนัก 17.20 กก./ม.	12.00	ท่อน	3,470.25	41,643.00	1,238.40	14,860.80	56,503.80	
11	เหล็กกล่อง 125 x 75 x 3.2 มม.	12.00	ท่อน	2,359.50	28,314.00	57.20	686.40	29,000.40	
12	เหล็กกล่อง 100 x 50 x 3.2 มม.	8.00	ท่อน	1,737.45	13,899.60	505.44	4,043.52	17,943.12	
13	เหล็ก I Beam 400 x 150 มม. นน.95.8 กก./ม.	8.00	ท่อน	16,647.75	133,182.00	5,184.00	41,472.00	174,654.00	
14	พื้นเหล็กแผ่นลาย ทน 9 มม. ขนาด 4X8 ฟุต	13.00	แผ่น	8,664.50	112,638.50	-	-	112,638.50	
15	ค่าแรงปูพื้นเหล็กแผ่นลาย	36.00	ตร.ม.	-	-	895.83	32,249.88	32,249.88	
16	ลวดผูกเหล็ก	2.69	กก.	77.88	209.50	-	-	209.50	
17	ไม้แบบ	11.84	ตร.ม.	439.68	5,205.81	-	-	5,205.81	
18	งานสีกันสนิม พร้อมสีน้ำมัน	124.80	ตร.ม.	52.49	6,550.75	35.00	4,368.00	10,918.75	
	ราคาต้นทุน ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							495,758.85	

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่ อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

แบบ ปจ.4 แผ่นที่ 2/2

ประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างสะพานข้ามคลองท่าแร่ หมู่ที่ 4 หน้าบ้านนายจ้อน เข็มใจดี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลท่าแร่ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 12 เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา ปจ.4 (แผ่น 1/2)							495,758.85	
19	ทรายหยาบ	0.42	ลบ.ม.	514.02	215.89	104.00	43.68	259.57	
	ราคาต้นทุน ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							496,018.42	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมานิช บุญทับ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรพนธ์ ศรีวรรณ)

นักวิชาการเกษตรชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวณัฐธิดา พุทธิอินทร์ศรี)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

